
MUNICIPIO DE QUERETARO

Ejercicio 2019

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2019

(Pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Concepto

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

     Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2019

   

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejercio

Ajustes por Cambios 
de Valor

TOTAL

$17,590,804,944.20

$0.00

$0.00

$17,590,804,944.20

$0.00

$0.00

$17,590,804,944.20

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,222,490,090.12

$1,539,385,738.47

-$315,068,800.24

-$1,826,848.11

$1,222,490,090.12

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$17,590,804,944.20

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$17,590,804,944.20

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,222,490,090.12

$1,539,385,738.47

-$315,068,800.24

-$1,826,848.11

$0.00

$18,813,295,034.32

$0.00


